様式第 20 号(第 8 条関係)

有料公園施設使用許可申請書

令和５年 ７月 １日

宇和島市長 様

住 所 宇和島市吉田町東小路甲１０６

電 話 0895-49-7098

団体名 吉田支所テニスクラブ

氏 名 吉田 太郎

職 業 公務員

生年月日 1月 1日

次のとおり、有料公園施設を使用したいので、許可くださるよう申請します。

施 設 名 吉田公園庭球場

使 用 期 間
令和５年 ７月 １日 １５時 ００分から

令和５年 ７月 ２９日 １７時 ００分まで

使 用 目 的 ソフトテニス

使 用 者 名 称 吉田 太郎

使 用 人 員 ３０人

入 場 料 の 有 無 有

使 用 料

基本料金

・庭球場使用料 55 円（1名）× ３０回＝1,650

合計 1,650 円

月 日 曜

時 分

時 分 分

時 分

時 分 分

時 分

時 分 分

時 分

時 分 分

時 分

時 分 分

時 分

時 分 分

時 分

時 分 分

時 分

時 分 分

時 分

時 分 分

時 分

時 分 分

時 分

時 分 分

時 分

時 分 分

（別　紙）[有料公園施設]

団 体 名 吉田支所テニスクラブ

住 所 宇和島市吉田町東小路甲106

氏 名 吉田　太郎

電 話 番 号 0895-49-7098

時 間
正 規 の

利用料金
免 除 額

減免後の

利 用 料

15 0 から

17 0 まで 2 時間 0

15 0 から

17 0 まで 2 時間 0

15 0 から

17 0 まで 2 時間 0

15 0 から

17 0 まで 2 時間 0

15 0 から

17 0 まで 2 時間 0

から

まで 時間

から

まで 時間

から

まで 時間

から

まで 時間

から

まで 時間

から

まで 時間

から

まで 時間

責

任

者

令和5年7月1日 土 330円 330円 0円

令和5年7月8日 土 330円 330円 0円

令和5年7月15日 土 330円 330円 0円

令和5年7月22日 土 330円 330円 0円

令和5年7月29日 土 330円 330円 0円

円

円

円

円

円

円

円

金額合計 1,650円 1,650円 0円

使

用

日

時

・

金

額

等